
附錄二

（截至二零一七年三月三十一日止）

人手編制、實際員額及空缺 ── 
按部別及職系劃分

康樂事務部

文化事務部

行政

小計

小計

小計

總計

5 3885 915

2 939

580

8 907

3 034

598

9 547

527

95

18

640

首長級職系

非首長級職系

    部門職系

    一般 ／共通職系

首長級職系

非首長級職系

    部門職系

    一般 ／共通職系

首長級職系

非首長級職系

    部門職系

    一般 ／共通職系

2

1 931

3 455

4

1 931

3 980

3

1 627

1 309

4

20

556

4

1 658

1 372

4

19

575

2

0

525

1

31

63

0

-1

19

部別 ／職系 人手編制 空缺（數目）實際員額


